Obediēcia

preceptū expectat. h. sola volūtate
placū sciens ul' recedens feruent ex-
quit.

¶ Deo precepto / **¶** Exemplo dñi
Iesu xpi / cui volūtatis et placētia
pater summū preceptū fuit.

¶ Verus
obediēs nūq̄ de factis suis ordinat
nec cuiq̄ de factis suis sensū suū
indicat. Et nec velle habeat neq̄
nolle. Et oēm ordinatōem a se

simp̄ et sentire deo committit et placē.

¶ Verus Obediēs nō discremit int̄ bonū
et malū. Sic Abrahā nō discre-
mit int̄ bonū et malū esset oīdē
filiū suū deo iubente. Nec discremit
int̄ bonū et melius. Na sp̄ optimū

Obedientia

51

iudicat etiam in dubio quod iubet. Missi
manifeste appareat iniquum esse man-
datum. Sic 2m consilium Gregorij
Vbi quod pro obedientia debet malum fieri
licet pro obedientiam bonum quodque possit
et debeat intinuiti. Greg

Obedientia quod obedientia aliquis si de
suo aliquis habeat nulla est. Aliqua si de
suo aliquis non habeat minima est. Nam
tu successus huius mundi percipit locum
superior imperat. Is qui ad percipiendum
hec obedit. obediens sibi virtutem eua-
ngelium. si ad hoc ex proprio desiderio anhe-
lat. Ursus in huius mundi

Obedientia.

despectus proprii. cui probra et con-
tumelie adipisci iubentur. n̄ hec aīo
ex semetipso apparet. obediētia nullū
minuit. qui ad ea. que in hac vita
despecta sūt intus volensq; delectand

¶ Debet 9^o obediētia inuitus et in
aduersis ex suo aliq; h̄re. Et rursus
in prosperis ex suo aliq; dīno nō
h̄re. quib; in aduersis tanto sit gl̄io-
sior. quāto diuino ordinī. etiā ex resi-
derio coniūgitur. Et in prosperis
tanto sit vicior. quāto sit in p̄n-
cipiā q̄ diuinū p̄cipit gl̄ia fundito
ex mente sepat. **¶** Inducti
in. vere Obediētia. sūma obediētia

52
Obedientia:

Yhu xpi. qui no solu deo patri obedi-
uit p oia d. No mea. s; tua voluntas
fiat. s; eua hoibus bonis et mal
subditus fuit et demonib9 ¶ Irē.
p oia sensibilia et insensibilia ota:
diat deo / Et illa subiecit huius ut se
rogat subinendu esse deo ¶ Dol et
luna obediēūt ¶ Geom ¶ Terra.
Moyse / tu adsorbuit / Dathan et
Abiron ¶ Mare. petro ad ralamdu
Et Moyse tu submerget Pharaone
et exercitu eius ¶ Desperes Magis
in egypto / Bestie heremico ut le
in vit patru ¶ Aet et gndi / Samu:
eli ¶ Ane Pnrii ¶ Democ. ap. lib. it.

Obediencia

¶ Et q̄ oīa obediūt deo sub celo. In celo.
In purgatorio. et in inferno. ¶ Deo
hō merito d̄z in oībus obedire deo.
p̄t̄i. p̄cepta ei⁹ in oībus exequent̄o.
¶ Argu^{tu} v̄e obediū. d̄t Ambr. Verus
obediens mādatū ei⁹ nō p̄raffinat
s̄z parat aures audiriū. ¶ Man⁹ epi
Ligna v̄on. ¶ Pedes in neu. Et se p̄m
intra recolligit. ut mādata pagat
imperat. ¶ Et Bn. Non⁹ obedi-
ens dat suū velle et suū nolle in mā-
nus plati ut possit d̄re. ¶ Davani
cor meū de⁹. panū cor meū q̄drūq̄
p̄cipis suū paratū tibi vacare. et
p̄ximis ministrare. ¶ Meipm̄ custodire
In celestiuū. ¶ Neplacōe regeste.

Regū. Inobediēcie ē. cū subditū mā-
dato plūi iniustū reputat. et exhor-
in corde mādato renūmūrat. Qem
mādātū explete nō posse nē debē se ex-
cusat. Quia dicitur vias subitū eua-
dendi exoginat. Ad ulm^m aliq̄s in cō-
silis ul p̄abus mādātū ipediat ul
retrahēt inotat. Sic nō fecit Abrahā
qui nocte abōt. ut subito mādātū
iplēt. et relinquit seruos i pede mort
ne ipm in om̄sioe fili caussⁱ ipediat
Itēo. largā bndictiōem meruit sibi et
seu su. **De Patientia**

Patientia

Patientia vera et p̄fita ē. Cū aliq̄s
sustinet patient^r iniurias nō
solū cū reus ē. sed etiā nū inrens ē.

Pacientia

Exemplo d. Job. d. Nō p̄raui et in am-
ritudinibus morat̄ oculus meus. Et
licet intollerabilior sit iniuria inno-
centi q̄ culpabili. Et n̄ mlt̄o suauis
fieri pot̄ et debet iniuria n̄ nichil in-
suetudina remoueat de culpa q̄ si mo-
lestia meruisset culpa aliq̄ p̄cedere.
Este Bro Naro Nemo v̄m pacia-
ur fuit. aut hominū aut maledictū.
Melius ē. ut si sit volūtas dei b̄nfa-
ciētes pati. q̄ malefaciētes. Et que-
rēti gr̄a si peccātes colaphisan pa-
cient̄ suffētis. s̄ si b̄nfaciētes suffētis.
Pacient̄. Et ē gr̄a apud deū
audabit ē illa p̄na q̄ nō tm̄
a malis. sed etiā ab eis q̄ vidēt̄ esse

boni et amia. Nec tm p mal opibus.
 Rexu etiā p bñ actis illatas panes
 suffert iniurias. **¶** Tūc et aia amica
 di ē inter filias. sūc liliū int spinas.
 iliu q̄uis pungat a spinis. **¶** Can:
 dorem in veniet forāore. forāorem
 emittens odorē. q̄ si nō pungat. **¶** Sic
 aia sponsa dei. si ab eis qui videt eē
 de nūo filioꝝ et consortio. Nō in ad im:
 panāz puomat. **¶** Dz candore bone con:
 sūe. et bone fame odore. diligentissime
 seruare amat. **¶** **Ite v̄e panes**
 ē. qui nō solum molestias illatas pa:
 nent tollerat. sed in ferēdas residat. **¶** **Ex**
Exemplo xpi. dicitis Imperiū expecta:
uit. cor meū. **¶ V̄e panes:**

Patiencia

int^o flagella nō murmurat **E**x lo
Job. qui inter tot pressuras n̄ stul-
tū quid cōm tēu locutus ē, si mente
gaudet de illatis molestiis. et ex cor-
te grās agit **V**exus patiens
p̄ illata sibi iniuria nūq̄ se excusat
enā requisitus, fidelissime deo in
ordib. se cōmittens **Q**ui unq̄ tpe
suo om̄i innocētia excusabit **D**ic
dn̄s Ihesus a Pilato interrogatus
nichil r̄ndit **D**e panes in
iuriā suā n̄lli conqueit. q̄ ex que-
rela et excusacōe q̄nq̄ mēs alieniat
quā alienacōem minne curat. sed
solus in s̄blo deo molestiā suā portat
donec pius et fiat deus p̄ internā

solacium ea repellat. **S**ic scilicet que
 merito inducit vera patientia. **U**nu
 e. cognoscere. quod peccatis nostris eterna et ama-
 rissima meruimus pena gehene. **P**ro-
 tuus reuolvens molesta tyali affli-
 sim. **A**liud e. quod dominus Ihesus lo-
 go tpe. multis et magnis iniuriis pe-
 meruit ut vix sibi repeteres breui
 tpe. modicum molestum. **T**ertium e.
 quod secundum longitudinem et magnitudinem et
 asperitatem molestiarum poterabit deus
 magnitudinem. diuturnitatem et dilacionem
 gaudiorum. **T**este Apulo Id e. quod in
 pennis e. momentanen et leue tribulacionis
 nostre. super modum in sublimem pondus glorie
 operatur in nobis. **A**rguuntur de patientia